UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 21 tháng  5  năm 2020

V/v đôn đốc thực hiện nhiệm

vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao

về sơ kết thực hiện Chỉ thị

số 41-CT/TW

                Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Ngày 22/4/2019, UBND tỉnh có Công văn số 1767/UBND-KGVX giao

nhiệm vụ cho Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch xây dựng dự thảo báo cáo của

UBND tỉnh gửi Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về kết quả thực hiện Chỉ thị số 41-

CT/TW ngày 05/02/2015 của Ban Bí thư về công tác quản lý và tổ chức lễ

hội, trình UBND tỉnh trước ngày 12/5/2020 để xem xét, báo cáo Ban Thường

vụ Tỉnh ủy. Tuy nhiên, đến nay Văn phòng UBND tỉnh chưa nhận được dự

thảo báo cáo của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch khẩn

trương thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- VPUB: C, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX190.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-05-22T03:25:38+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-22T08:55:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-22T08:55:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature